Gemeinde Gosen-Neu Zittau

für die Ortsteile:

Gosen

Neu Zittau

im Amt Spreenhagen

Amt Spreenhagen
Postanschrift: Hauptstraße 13

Hauptstraße 13 15528 Spreenhagen

Gemeinde Gosen-Neu Zittau, Ausschuss für Soziales, Bildung und Gesundheit, Hauptstraße 13, 15528 Spreenhagen

Ausschuss für Soziales, Bildung und Gesundheit der Gemeinde Gosen-Neu Zittau

Ausschuss-

Frau Pohl

vorsitzende: Telefon:

Telefax: eMail:

Homepage: www.amt-spreenhagen.de

Datum: 07.10.2024

Einladung

Die 1. Sitzung des Ausschusses für Soziales, Bildung und Gesundheit der Gemeinde Gosen-Neu Zittau 2024 findet

Am 16.10.2024 Um 19:00 Uhr

Im Brandenburgraum, Storkower Straße 3, 15537 Gosen-Neu Zittau, OT Gosen

statt.

Tagesordnung:

I. öffentlicher Teil:

TOP Betreff Vorlagen-Nr.

- 01 Eröffnung der Sitzung
- O2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- O3 Entscheidung gemäß § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der letzten Sitzung
- 04 Feststellung der Tagesordnung
- 05 Informationen des Ausschussvorsitzenden
- 06 Einwohnerfragestunde
- 07 Beratung zur Jugendarbeit im Jugendclub Gosen
- 08 Behandlung der Anfragen von Mitgliedern des Ausschusses

II. nicht öffentlicher Teil:

TOP Betreff Vorlagen-Nr.

- 01 Entscheidung gemäß § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung
- 02 Informationen des Ausschussvorsitzenden
- 03 Sitzung

gez.			

Pohl Ausschussvorsitzende